SCRIPTA

Numéro Scripta : 1357

Auteur(s) : Bayeux (official)

Bénéficiaire(s) : Adam de Paris, Hyèmes (archidiacre)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1289, 4 novembre

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas de Neuville, curé de Villy, présent devant l'official de Bayeux, abandonne à Adam de Paris tous ses droits sur une rente d'avoine à Saint-Georges d'Aunay.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DLXXXIV, t. 2, p. 347.

Texte établi d'après a

Universis præsentes litteras inspecturis, officialis Baiocensis, salutem in Domino. Notum facimus quod, in nostra præsencia constitutus (sic), magister Thomas dictus de Novavilla, rector cujusdam portionis ecclesiae de Villeio, cessit penitus et dimisit venerabili viro magistro Adæ de Parisiis (sic), archidiacono Oxmensi in ecclesia Baiocensi, omne jus et omnem actionem, quod et quam ipse habebat et habere poterat, ratione quacunque, in septem sexteriis et una mina avenæ, ad mensuram Sancti Georgii versus Alnetum, annui redditus, quem annum (sic) redditum idem magister Thomas dicebat sibi datum fuisse a domino archidiacono, ad vitam ipsius Thomæ percidum annuatim in granchia domini de Taissello, in parrochia Sancti Georgii prædicti ; volens et concedens quod idem archidiaconus de dicto annuo redditu, non obstante donatione prædicta, ex nunc suam faciat plenariam voluntatem, et quod ad hoc observandum ipsum magistrum Thomam, cum necesse fuerit, per censuram ecclesiasticam compellamus. In cujus rei testimonium, sigillum curiæ nostræ duximus præsentibus apponendum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo nono, die veneris post festum Omnium Sanctorum.